PV weidinger

Gereedschaphouder voor compacte stations CDB / CDS /
CDEB, voor handstuk T210 / T245, H2994

De houder biedt een veilige houvast voor het gereedschap wanneer het niet wordt
gebruikt.
Het werkt met CDB en CDS compacte stations en past op de T245 en T210 handgrepen.

Intelligent warmtebeheer
De metalen tip detecteert het gereedschap en activeert de slaap- en sluimerstand die de
levensduur van de tip tot 5 keer verlengen.

Verstelbare positie
Draai aan de knop om de standaard gemakkelijk aan uw werkpositie aan te passen.

Artikelnr. WL53712
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Fabrikant
Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid

Inhoudseenheid

PPV weidinger

JBC
0012994

JBC Soldering SL
Ramon y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
www.jbctools.com

110 mm
80 mm
40 mm
1 stuk
1 stuk

Products for the electronic industry
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